
Jméno a příjmení:     Datum:    třída: 

Při testu můžeš používat všechny vlastní zápisky, internet a AI. Je zakázáno se radit se spolužáky a 

půjčovat si sešity. 

Pracuješ se sešitem: https://yesit.eu/zsvod/2023/6trida/sestaTrida/vzoroveTesty/vzoroveTabulky.xlsx 

 

Úkol 1: 

a) Vlož funkci nebo vytvoř vzorec, který odečte hodnoty.     1 bod 

 

b) Vlož funkci nebo vytvoř vzorec, který vydělí hodnoty.      1 bod 

 

c) Vlož funkci nebo vytvoř vzorec, který vynásobí hodnoty.     1 bod 

 

 

Úkol 2: Uprav tabulku tak, aby tabulka vypadala stejně jako na listě Ukol2Vysledek  

 

a) Za správně použité funkce ve sloupci Celkový prodej a Celkem.    1 bod 

 

 

 

b) Za správně použité funkce ve sloupci Průměr a se správnými výsledky.   1 bod 

 

 

 

c) Za správně použité funkce ve sloupci Minimum a se správnými výsledky.  1 bod 

 

 

e)  Za správně použité funkce ve sloupci Maximum a se správnými výsledky.  1 bod 

 

 

d) Všechny hodnoty jsou zarovnané, stejně jako na obrázku viz list Ukol2Vysledek. 1 bod 

 

 

e) Všechny části tabulky jsou mají správnou barvu.     1 bod 

 

 

f) Všechny části tabulky jsou správně ohraničené.      1 bod 

  

https://yesit.eu/zsvod/2023/6trida/sestaTrida/vzoroveTesty/vzoroveTabulky.xlsx


Jméno a příjmení:     Datum:    třída: 

10 – 9bodů ........... 1 

8 – 7bodů ............. 2 

6 – 5bodů ............. 3 

4 – 3body.............. 4 

2 a méně bodů ..... 5 

 

 


